
Ogólnopolskie Zawody Małych Form i Latających Skrzydeł o Puchar "PSS Społem" 
Gliwice 20.10.2013

klasa F1H open

M-ce Imię i nazwisko nr. Lic. Aeroklub I lot II lot III lot Suma F1 F2
1 Henryk Krupa 6634 Aer. Podkarpacki 60 60 60 180 90 120
2 Jerzy Bodaszewski 5920 Aer. Podkarpacki 60 60 60 180 90 66
3 Wojciech Dziurzyński 6066 Aer. Leszczyński -  SM Przylesie 60 60 60 180 31
4 Stanisław Kubit 338 GSML - Społem PSS 59 60 60 179
5 Grzegorz Data 4273 Aer. Krakowski - MDK Bochnia 60 59 27 146
6 Michał Iliaszuk 6896 Aer. Białostocki - MDK Białystok 32 34 42 108
7 Michał Siemieniuk 6365 Aer. Białostocki - MDK Białystok 33 45 0 78
8 Gabriel Grabarkiewicz 754 Aer. Ziemi Wałbrzyskiej 5 0 0 5
9 Bartłomiej Modrzejewski 5458 Aer. Włocławski 0 0 0 0
10 Waldemar Mroczek 5452 Aer. Włocławski 0 0 0 0
11 Józef Półchłopek 127 Aer. Podkarpacki 0 0 0 0
12 Czesław  Ziober 2267 GSML - Społem PSS 0 0 0 0
13 Adrian Sroczyński 6900 Aer. Leszczyński - SM Przylesie 0 0 0 0
14 Leszek Stawecki 2349 Aer. Leszczyński - SM Przylesie 0 0 0 0
15 Michał Olewnik 6403 Aer. Włocławski 0 0 0 0

Klasa F1G open

M-ce Imię i nazwisko nr. Lic. Aeroklub I lot II lot III lot Suma F1
1 Stanisław Skibicki 3076 OSiR Suwałki 60 60 60 180 81
2 Jacek  Żurowski 6857 GSML - Społem PSS 60 60 60 180 79
3 Natalia Bilewicz 6645 OSiR Suwałki 60 60 60 180 52
4 Leszek Stawecki 2349 Aer. Leszczyński - SM Przylesie 60 60 50 170
5 Konrad Żurowski 6856 GSML - Społem PSS 60 46 60 166
6 Marek Łysakowski 2976 GSML - Społem PSS 60 34 39 133
7 Tomasz Lipski 6960 GSML - Społem PSS 60 60 11 131
8 Michał Iliaszuk 6896 Aer. Białostocki - MDK Białystok 53 60 0 113
9 Michał Siemieniuk 6365 Aer. Białostocki - MDK Białystok 4 4 15 23
10 Wojciech Dziurzyński 6066 Aer. Leszczyński - SM Przylesie 0 0 0 0
11 Anna Krzywicka 6845 OSiR Suwałki 0 0 0 0
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Klasa F1K open

M-ce Imię i nazwisko nr. Lic. Aeroklub I lot II lot III lot Suma F1
1 Tomasz Lipski 6960 GSML - Społem PSS 60 60 60 180
2 Stanisław Kopacz 2261 GSML - Społem PSS 23 18 60 101 24
3 Maciej Bęben 7263 Aer. Podkarpacki 60 3 38 101 10
4 Henryk Krupa 6634 Aer. Podkarpacki 0 0 28 28

klasa F1H junior młodszy

M-ce Imię i nazwisko nr. Lic. Aeroklub I lot II lot III lot Suma
1 Bartłomiej Bodaszewski 7147 Aer. Podkarpacki 60 60 60 180
2 Ignacy Kubit 7087 GSML - Społem PSS 44 60 60 164
3 Mateusz Czarny 7207 GSML - Społem PSS 60 53 49 162
4 Wojciech Grodzki 7076 Aer. Leszczyński - SM Przylesie 60 38 60 158
5 Marcin Brambor 7063 Aer. Leszczyński - SM Przylesie 43 44 60 147
6 Filip Badylak 7036 Aer. Krakowski - MDK Bochnia 39 60 27 126
7 Michał Romanowicz 6895 Aer. Białostocki - MDK Białystok 58 23 32 113
8 Krzysztof Wierzbowski 7200 Aer. Białostocki - MDK Białystok 40 60 4 104
9 Marcel Paciorek 7173 Aer. Krakowski - MDK Bochnia 42 21 0 63
10 Krzysztof Wieczorek 7032 GSML - Społem PSS 0 0 0 0
11 Kacper Łukaszewicz 7022 Aer. Białostocki - MDK Białystok 0 0 0 0
12 Dawid Karpowicz 7211 GSML - Społem PSS 0 0 0 0

Klasa F1G junior młodszy

M-ce Imię i nazwisko nr. Lic. Aeroklub I lot II lot III lot Suma
1 Julia Rypińska 7158 OSiR Suwałki 60 60 60 180
2 Kacper Łukasiewicz 7022 Aer. Białostocki - MDK Białystok 50 38 51 139
3 Dawid Lipski 6959 GSML - Społem PSS 13 55 41 109
4 Michał Romanowicz 6895 Aer. Białostocki - MDK Białystok 21 30 3 54
5 Bartłomiej Bilewicz 6666 OSiR Suwałki 0 0 0 0
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Klasa F1K junior młodszy

M-ce Imię i nazwisko nr. Lic. Aeroklub I lot II lot III lot Suma
1 Dawid Lipski 6959 GSML - Społem PSS 60 60 43 163
2 Filip Badylak 7036 Aer. Krakowski - MDK Bochnia 0 60 59 119
3 Szymon Wojtyło 7033 GSML - Społem PSS 2 39 54 95
4 Dawid Karpowicz 7211 GSML - Społem PSS 1 30 18 49

Klasa F1S

M-ce Imię i nazwisko nr. Lic. Aeroklub I lot II lot III lot Suma
1 Michał Gorczyca 6891 Aer. Krakowski - MDK Bochnia 60 60 60 180
2 Stanisław Kubit 338 GSML - Społem PSS 30 60 57 147
3 Grzegorz Data 4273 Aer. Krakowski - MDK Bochnia 30 33 32 95
4 Wojciech Błachut 6877 GSML - Społem PSS 20 15 43 78
5 Marek Łysakowski 2976 GSML - Społem PSS 1 0 0 1
6 Józef Półchłopek 127 Aer. Podkarpacki 0 0 0 0
7 Stanisław Kopacz 2261 GSML - Społem PSS 0 0 0 0
8 Tadeusz Jurczyk 470 Aer. Podkarpacki 0 0 0 0

Sędzia główny: Organizator:

Tadeusz Milewski Stanisław Kubit

Gliwickie Stowarzyszenie Modelarzy Lotniczych
Prezes Stanisław Kubit
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